
UCHWAŁA Nr XXV/155 /2017 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Grzegorzew do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.  

 

§ 2 

 

Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grzegorzew na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:   

 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie, ul. Szkolna 23,  

62-640 Grzegorzew; wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie  

ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew. 

 

2) Szkoła Podstawowa w Barłogach ul. Piaskowa 3, Barłogi, 62-640 Grzegorzew. 

 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii, Bylice – Kolonia 12,                   

62-640 Grzegorzew. 

§ 3 

 

Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Grzegorzew na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie obejmuje miejscowości: Grzegorzew, 

Boguszyniec od nr 28-40, Ladorudzek, Ponętów Dolny nr 1 do 26 i nr 130 do 132, Tarnówka oraz 

miejscowość Chojny należącą terytorialnie do Gminy Koło ( porozumienie między gminami Koło  

i Grzegorzew, z dnia  14 lutego 2017r) .                                                                                                                                

 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Barłogach obejmuje miejscowości: Barłogi, Grodna, Ponętów 

Dolny nr 27 do 129. 

 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii obejmuje miejscowości:  

Bylice-Kolonia, Bylice, Zabłocie, Borysławice Kościelne, Borysławice Zamkowe, Boguszyniec             

nr 1 do 27a, Kiełczewek.       

 



                                                                                

§ 4 

 

Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Grzegorzew klas dotychczasowego 

publicznego Gimnazjum w Grzegorzewie.  

                                                           

Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew zostają 

włączone do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie na okres od dnia   

1 września 2017 do 31 sierpnia 2019r. 

 

§ 5 

 

Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie. 

  

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie prowadzonych w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie ul. Szkolna 23, 62-640 

Grzegorzew; w okresie od 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019r. obejmuje miejscowości: 

Grzegorzew, Barłogi, Ponętów Dolny, Borysławice Kościelne, Borysławice Zamkowe, Grodna, 

Bylice–Kolonia, Bylice, Kiełczewek, Boguszyniec nr 1do 40, Zabłocie, Tarnówka, Ladorudzek, 

oraz miejscowość Chojny należąca terytorialnie do Gminy Koło ( porozumienie między gminami 

Koło i Grzegorzew, z dnia 14 lutego 2017r ).                                                                                                                                                                                                                                                                      

§ 6 

1. Dotychczasowe Gimnazjum w Grzegorzewie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej  

im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew; 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie, ul. Szkolna 23,      

62-640 Grzegorzew. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 

2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 

podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Grzegorzewie jest dzień  

31 sierpnia 2017 r.  

§ 7 

 

Określa się następujący  plan  sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Grzegorzew od dnia 1 września 2019 r.: 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie ul. Szkolna 23,  

62-640 Grzegorzew; wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie  

ul. Szkolna 23,62-640 Grzegorzew. 

 

2) Szkoła Podstawowa w Barłogach ul. Piaskowa 3, Barłogi, 62-640 Grzegorzew. 

                                               

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach - Kolonii; Bylice – Kolonia 12,                            

62-640 Grzegorzew. 



 

  

                                                                   § 8 

Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Grzegorzew od dnia 1 września 2019 r.: 

 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie obejmuje miejscowości:  

Grzegorzew, Boguszyniec od nr 28-40, Ladorudzek, Ponętów Dolny nr 1 do 26 i nr 130 do 132, 

Tarnówka oraz miejscowość Chojny należącą terytorialnie do Gminy Koło (porozumienie między 

gminami Koło i Grzegorzew, z dnia 14 lutego 2017r).                                                                                                                                                                                                                      

 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Barłogach obejmuje miejscowości: Barłogi , Grodna, Ponętów 

Dolny nr 27 do 129. 

 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii obejmuje miejscowości: 

Bylice-Kolonia, Bylice, Zabłocie, Borysławice Kościelne, Borysławice Zamkowe, Boguszyniec   

nr 1 do 27a , Kiełczewek. 

                                                                 § 9 

W uchwale Nr XVIII/106/2012r. Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu  sieci publicznych szkół, przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 

przez  Gminę Grzegorzew oraz określenia granic ich obwodów wprowadza się w § 2 ww. uchwały 

następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grzegorzew. 

1) Przedszkole Gminne w Grzegorzewie ul. Kolska 5 , 62-640 Grzegorzew. 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tadeusza zawadzkiego „Zośki”             

w Grzegorzewie ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew wchodzącej w skład Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego w Grzegorzewie. 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Barłogach ul. Piaskowa 3, Barłogi,            

62-640 Grzegorzew. 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii 

Bylice – Kolonia 12, 62-640 Grzegorzew. 

 

                                                               § 10 

                         

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.  

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.         

                                                                                                        

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

/-/ Waldemar Banasiak 


